1

PREFEITURA DE FRANCA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2024

 EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO DE GABARITO

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a decisão dos recursos

contra o Edital de Divulgação de Gabaritos do Concurso Público 10/2024 publicado em 19 de novembro de 2024.

1. Foram deferidos os recursos:

Emprego Questão Decisão

1001 – Agente de Saúde Pública – PSF Substituto 01 e 13 Anuladas

1002 – Coordenador Pedagógico Substituto 01 e 11 Anuladas

1003 – Enfermeiro PPI/VS Substituto 01, 13 e 16 Anuladas

1004 – Enfermeiro Substituto 01, 13 e 16 Anuladas

1005 – Escriturário Substituto 01, 13 e 25 Anuladas

1029 – Professor PEB I – Educação Básica Substituto 01 e 11 Anuladas

1030 – Professor PEB I – Educação Musical Substituto 01 e11 Anuladas

1031 - Professor PEB II – Biologia Substituto 01 e 11 Anuladas

1032 – Professor PEB II – Ciências Substituto 01 e 11 Anuladas

1033 – Professor PEB II – Educação Física Substituto 01 e 11 Anuladas

1034 – Professor PEB II – Filosofia Substituto 01 e 11 Anuladas

1035 – Professor PEB II – Geografia Substituto 01 e 11 Anuladas

1036 – Professor PEB II – História Substituto 01 e 11 Anuladas

1037 – Professor PEB II – Inglês Substituto 01 e 11 Anuladas

1038 – Professor PEB II – Matemática Substituto 01 e 11 Anuladas

1039 – Professor PEB II – Português Substituto 01 e 11 Anuladas

1040 – Professor PEB II – Química Substituto 01 e 11 Anuladas

1041 – Profissional IEC – PPI/VS Substituto 01, 13 e 16 Anuladas

1042 – Psicólogo Substituto 01, 13 e 16 Anuladas

1043 – Técnico em Enfermagem – PPI/VS Substituto 01 e 13 Anuladas

1044 – Técnico em Enfermagem – Substituto 01 e 13 Anuladas

1045 – Técnico em Raio-X Substituto 01 e 13 Anuladas

2. Os demais recursos interpostos foram indeferidos.

3. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis na área do candidato. Para efetuar a consulta, o

candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato” https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login,  digitar seu

CPF e senha.

Franca, 03 de dezembro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login